
Platný od 1. 1. 2024

Maloobchodní

ceník



Kolekce Název matrace Výška Doporučená 
cena bez DPH DPH Doporučená 

cena s DPH
Koefi cient pro 

atyp s DPH

 MAGNIFICO

Maestro Dual 14 35 cm 45 080 Kč 12 % 50 490 Kč 2,80500

Diamante Dual 12 30 cm 36 598 Kč 12 % 40 990 Kč 2,27722

Armonia Memoform Dual 12 nebo kombinace
od šířky 150 cm

30 cm 36 598 Kč 12 % 40 990 Kč 2,27722

Armonia MagniGel Dual 12 30 cm 36 598 Kč 12 % 40 990 Kč 2,27722

Náhradní topper k Armonii (MagniGel, Memoform) 6 cm 8 652 Kč 12 % 9 690 Kč 0,53833

MAGNISTRETCH

MagniStretch 12 30 cm 31 509 Kč 12 % 35 290 Kč 1,96056

MagniStretch 10 25 cm 27 938 Kč 12 % 31 290 Kč 1,73833

MagniStretch 9 23 cm 24 366 Kč 12 % 27 290 Kč 1,51611

MagniStretch Sport 9 23 cm 20 795 Kč 12 % 23 290 Kč 1,29389

DOLCE VITA

Dolce Vita Dual 12 30 cm 26 152 Kč 12 % 29 290 Kč 1,62722

Dolce Vita Dual 12 Firm 30 cm 26 152 Kč 12 % 29 290 Kč 1,62722

Dolce Vita Dual 10 25 cm 22 580 Kč 12 % 25 290 Kč 1,40500

Dolce Vita Dual 8 21 cm 19 009 Kč 12 % 21 290 Kč 1,18278

MAGNICOOL
MagniCool 10 Soft 25 cm 16 509 Kč 12 % 18 490 Kč 1,02722

MagniCool 10 Firm 25 cm 16 509 Kč 12 % 18 490 Kč 1,02722

CLASSICO

Massaggio Comfort Plus 20 cm 14 723 Kč 12 % 16 490 Kč 0,91611

Massaggio Deluxe 25 cm 14 366 Kč 12 % 16 090 Kč 0,89389

Vitale Armonioso 24 cm 13 473 Kč 12 % 15 090 Kč 0,83833

Massaggio Light 22 cm 12 580 Kč 12 % 14 090 Kč 0,78278

Vitale Naturale 21 cm 11 688 Kč 12 % 13 090 Kč 0,72722

Vitale Dolce 18 cm 9 083 Kč 21 % 10 990 Kč 0,61056

Vitale Ortopedico 18 cm 6 603 Kč 21 % 7 990 Kč 0,44389

BABY LINE Fiaba 5 Plus (60 x 120 cm) 12 cm 4 124 Kč 21 % 4 990 Kč 0,69306



Kolekce Název Výška Doporučená 
cena bez DPH DPH Doporučená 

cena s DPH
Koefi cient pro 

atyp s DPH

 TOPPERY

Topper Classico Plus 7 cm 5 616 Kč 12 % 6 290 Kč 0,34944

Topper MagniCool 5 cm 4 950 Kč 21 % 5 990 Kč 0,33278

Topper MagniProtect 5 cm 4 537 Kč 21 % 5 490 Kč 0,30500

POLŠTÁŘE

Cotton Deluxe Standard 2 670 Kč 12 % 2 990 Kč

Cotton Deluxe Wave 2 670 Kč 12 % 2 990 Kč

Cotton Deluxe Standard Maxi 2 938 Kč 12 % 3 290 Kč

Superiore Deluxe Standard 2 670 Kč 12 % 2 990 Kč

Superiore Deluxe Wave 2 670 Kč 12 % 2 990 Kč

Superiore Deluxe Standard Maxi 2 938 Kč 12 % 3 290 Kč

Superiore Flat 2 223 Kč 12 % 2 490 Kč

MagniCool Standard 2 670 Kč 12 % 2 990 Kč

Classico Standard 2 134 Kč 12 % 2 390 Kč

Classico Wave 2 134 Kč 12 % 2 390 Kč

Classico Standard Maxi 2 402 Kč 12 % 2 690 Kč

Sushi Standard 1 645 Kč 21 % 1 990 Kč

Baby 857 Kč 12 % 960 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ergo sedák / Ergo Seat Cushion 1 741 Kč 12 % 1 950 Kč

Bederní opěrka / Lumbar Cushion 1 741 Kč 12 % 1 950 Kč

Cestovní polštářek / Travel Pillow 1 063 Kč 12 % 1 190 Kč



Kolekce Název Výška Doporučená 
cena bez DPH DPH Doporučená 

cena s DPH

PROSTĚRADLA

Prostěradlo MagniProtect   

- 80 x 200 cm / 90 x 200 cm

30 cm

1 645 Kč 21 % 1 990 Kč

- 100 x 200 cm / 120 x 200 cm / 140 x 200 cm 1 893 Kč 21 % 2 290 Kč

- 160 x 200 cm / 180 x 200 cm 2 223 Kč 21 % 2 690 Kč

- 200 x 200 cm 2 306 Kč 21% 2 790 Kč

Prostěradlo

- satén 80 x 200 cm / 90 x 200 cm

27, 35
nebo

40 cm

1 231 Kč 21 % 1 490 Kč

- satén 160 x 200 cm / 180 x 200 cm 1 810 Kč 21 % 2 190 Kč

- satén 200 x 200 cm 1 893 Kč 21 % 2 290 Kč

- damašek 80 x 200 cm / 90 x 200 cm 1 066 Kč 21 % 1 290 Kč

- damašek 160 x 200 cm / 180 x 200 cm 1 562 Kč 21 % 1 890 Kč

- damašek 200 x 200 cm 1 645 Kč 21 % 1 990 Kč

PELÍŠKY

Matrace MagniPet Memory - 60 x 40 cm 1 893 Kč 21 % 2 290 Kč

Matrace MagniPet Memory - 80 x 60 cm 2 719 Kč 21 % 3 290 Kč

Matrace MagniPet Memory - 100 x 72 cm 4 537 Kč 21 % 5 490 Kč

Matrace MagniPet Memory - 120 x 90 cm 5 364 Kč 21 % 6 490 Kč



Ceny uvedené v ceníku platí pro rozměr:
90 × 200 cm a menší (pod 18.000 cm²),
pokud není uvedeno jinak.
Cena rozměru 160 × 200 cm a 180 × 200 cm
se rovná dvojnásobku základní ceny uvedené
v ceníku.

Cena za atypický rozměr:
Atypický rozměr matrace zaokrouhlený
na 5 a 10 cm se vypočítá jako součin 
příslušného koefi cientu a rozměru matrace. 
Příklad: cena rozměru matrace 95 × 200 cm
se vypočítá 95 × 200 × koefi cient.

Rozměry nezaokrouhlené na 5 a 10 cm není 
možné objednat.

Příplatek za verzi MONO:
Matrace z kolekce MagniFico a Dolce Vita
Dual 10 s duálním komfortem lze objednat 
také ve verzi MONO, tzn. s jedním jádrem
v potahu, a v případě matrací Armonia také
s jedním topperem v potahu.
Příplatek za provedení MONO je 10 %.

Způsoby objednání:
E-mailem na adresu:
objednavky@magnifl ex.cz

Po obdržení objednávky CFH Group, a.s.
zašle zpět potvrzení e-mailem.

Platební podmínky:
Platba převodem na účet prodávajícího
dle data splatnosti.
Platba v hotovosti nebo na dobírku
při převzetí zboží.
Platba kartou - platební terminál společnosti.
Při objednávce atypického rozměru klient 
uhradí zálohu ve výši 50 %.

Bankovní spojení
Číslo účtu: 2102040061/2700
Variabilní symbol: číslo faktury

Způsob dopravy:
Osobní odběr
- CFH Group, a.s.
Voděradská 1853, 251 01 Říčany
Po-Pá: 9:00 - 17:00 hod.

- Magnifl ex Showroom Karlín
Šaldova 219/1, 186 00 Praha 8
Po-Pá: 9:00 - 18:00 hod.
So: 9:00-13:00 hod.

- Magnifl ex Showroom OC Šestka
Fajtova 1090/1, 160 00 Praha 6
Po-Ne: 9:00 - 20:00 hod.

Magnifl ex Servis
Doručení po celé České republice
na Vámi uvedenou dodací adresu.
Náš specialista u Vás matraci rozbalí,
překontroluje a umístí do postele.

Smluvní přepravce
Dodání 5 - 7 týdnů od potvrzení přijaté 
objednávky, případně uhrazení zálohy.
Platí pro produkty na objednávku.

Termíny dodání:
Expres
Dodání následující pracovní den od
potvrzení objednávky přijaté od pondělí
do pátku do 15:00 hod.
Platí pro produkty skladem.

Standard
Dodání 5 - 7 týdnů od potvrzení přijaté
objednávky, případně od uhrazení
zálohy. Platí pro produkty na objednávku.

Produkty skladem/na objednávku
Vybrané druhy a rozměry matrací držíme 
skladem. Atypické rozměry matrací jsou na 
objednávku.

Pro aktuální stav zásob a potvrzení,
že je Vámi vybraný produkt na skladě,
nás kontaktujte na tel. čísle +420 323 605 894 
nebo na e-mailu info@magnifl ex.cz. 

Ceny za dopravu:
(ceny jsou uvedeny vč. DPH)

Osobní odběr: Zdarma

Magnifl ex Servis:
Praha – 1 500 Kč
Včetně odvozu staré matrace - 2 000 Kč
Včetně montáže postele - 3 000 Kč
(Příplatek mimo Prahu + 12 Kč/km)

Smluvní přepravce
Matrace 200 Kč/ks (od šíře 150 cm - 500 Kč/ks)
Polštáře a ostatní produkty 150 Kč/ks

Uvedené informace platí pro koncové 
zákazníky společnosti CFH Group, a.s.

Společnost CFH Group, a.s. si vyhrazuje 
možnost změny cen uvedených v tomto 
ceníku. Cena dodávky je stanovena podle 
ceníku platného v době doručení objednávky 
společnosti CFH Group, a.s. Vztahy vzniklé 
mezi prodávajícím a kupujícím na základě 
objednávky dle tohoto ceníku se řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami 
prodávajícího. Potvrzením objednávky 
dochází k uzavření smluvního vztahu mezi 
kupujícím a CFH Group, a.s., který se řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami
CFH Group, a.s.



Exkluzivní distributor pro Českou a Slovenskou republiku
CFH Group, a.s., Voděradská 1853, 251 01 Říčany

+420 323 605 894, info@magnifl ex.cz

www.magnifl ex.cz




